IRYAN

INSCRIGAO

202114239-7
202117518-7
202121186-1
202115040-1
202110258-4
202112306-2
202111582-0
202110159-6
202114091-6
202117468-3
202115167-0
202122089-2
202112128-9
202117733-4
202119489-2
202113823-5
202121825-4
202112777-6
202117122-8
202114578-1
202110211-8
202110932-6
202010709-4
202115587-5
202118534-5
202110604-5
202117305-8
202113366-5
202110806-0
202119538-9
202117240-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
AMABILY ALMEIDA DIAS
AMANDA RIGOLIM SAMPAIO

ANA BEATRIZ ALMEIDA DE FREITAS HORNUNG

ANA CAROLINA GONCALVES PEREIRA
ANA CLARA DUARTE RIBEIRO

ANA LIGIA TORRES DA SILVA

ANY GABRIELY DA SILVA CARVALHO
BEATRIZ APARECIDA FERNANDES
BRENDA ANDRADE COSTA

BRENDA LAYARA NAKAIE CARVALHO
CAMILLA VITORIA DOS SANTOS
CAROLINA ROQUE ALVES

CINTIA KAORI SATO

CLAUDINEI BALISCHI PEREZ
DANIELA GENERALE

DAYANA TEIXEIRA PARDO SOARES
EMILLY MATUMOTO VANDERLEI
ERICK RICARDO TELES DA SILVA
FERNANDA SAYURI SANTOS FUKUDA
GABRIELA MENDES CAMARGO
GABRIELY KAORI PINHEIRO SAITO
GIOVANA ALVES DA SILVA

GIOVANNA MARTINS ROCCO DOS SANTOS

GIOVANNA RAFAELA SILVA

HADASSA DOS SANTOS TEIXEIRA
HELOISA PANINI GAZOLA

HENRY EMANUEL DE GODOI ALIANO
ISABELLA VITORIA CAVALINI DA SILVA
ISABELLY FERNANDA DE SOUZA

ISIS GASPARELLO BRANDLER
JAQUELINE COSTA DE VICENTE

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.0 4.5
22.0 15.0
51.5 18.5
29.0 13.5
31.5 12.0
30.5 9.0
16.5 3.5
31.0 6.5
28.5 9.5
37.0 11.0
29.5 10.5
30.0 4.5
49.5 7.0
24.5 10.0
34.5 175
35.5 8.0
28.0 13.0
34.5 6.5
18.5 14.5
32.0 13.5
47.5 155
38.5 145
24.0 11.0
49.0 12.0
27.0 5.0
23.5 8.5
46.5 12.5
23.5 10.0
23.5 8.5
20.0 8.5
29.5 15.5

LIN.
ESTR

10.5
3.5
15.0
5.5
8.5
5.0
55
9.0
7.5
4.0
3.5
4.0
12.5
15.0
12.5
6.0
7.0
4.0
12.5
7.0
7.0
2.0
7.5
9.5
3.5
5.5
8.5
9.0
7.0
14.5
6.5

BIO
14.0
4.5
19.0
12.5
5.0
3.5
6.5
5.0
6.5
20.5
8.0
10.5
6.0
7.5
35
13.0
8.0
8.0
3.0
7.0
14.5
7.0
8.0
3.5
4.5
7.0
16.0
4.5
3.0
9.0
3.0

SOC
12.9
5.7
10.9
9.7
5.7
4.2
8.2
7.4
12.7
11.4
5.7
20.4
8.9
12.6
12.1
7.2
5.7
4.2
10.2
18.6
8.6
8.7
7.2
13.4
7.7
8.2
18.9
11.4
9.7
16.9
6.9

RED
74.0
64.0

117.0
105.0
64.0
69.0
60.0
83.0
93.0
56.0
63.0
56.0
63.0
73.0
89.0
101.0
87.0
60.0
100.0
84.0
111.0
63.0
64.0
100.0
66.0
71.0
60.0
87.0
68.0
63.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

144.9
114.7
231.9
175.2
126.7
121.2
100.2
141.9
157.7
139.9
120.2
125.4
146.9
142.6
169.1
170.7
148.7
117.2
158.7
162.1
204.1
133.7
121.7
187.4
113.7
123.7
162.4
145.4
119.7
131.9
148.4

ETAPA 2
(PESO 2)

181.0

90.5
200.5
175.5
153.5
159.5
135.0
184.5
154.5
145.5
133.0
115.0
145.0
175.0
176.5
180.0
161.5
103.0
1775
166.0
183.0
143.5
157.4
211.5
129.5
131.0
199.5
143.0
132.0
167.5
115.0

ETAPA 1
(PESO 1)

163.5
105.0
197.5
157.0
161.5
138.0
1115
160.5
116.5
164.5
123.5
133.0
146.0
133.0
165.5
177.5
172.0
140.0
174.0
159.0
178.0
128.5
151.5
219.5
143.0
1545
156.0
158.0
132.5
163.0
1245

ESCORE FINAL
815.3
515.4

1062.3
858.4
721.9
699.4
581.9
813.3
740.9
735.3
629.9
613.8
729.8
768.2
856.7
878.9
792.4
580.4
846.4
815.2
952.2
682.9
709.7

1017.3
629.4
663.9
879.8
734.8
635.9
761.8
651.3

CLAS SITUAGAO

26
74
1
17
42
46
70
28
35
38
61
67
41
33
18
14
31
71
21
27
7
48
45
3
62
53
13
39
60
34
58

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202113846-0
202114795-3
202115874-3
202117450-9
202117396-2
202110538-8
202118619-4
202114805-1
202118710-4
202116079-0
202112970-6
202117512-3
202116256-7
202117753-7
202004897-7
202117051-4
202114641-7
202110477-0
202112254-4
202121977-6
202117569-6
202115165-6
202110691-0
202121763-0
202117191-5
202116184-6
202114008-0
202111700-6
202110988-1
202122569-7
202118127-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JULIA EMANUELLY COUTO PEREIRA
JULIA KEMP CAMILO

KAUA GABRIEL MULLER

KESIA DAIANE SANTANA NETO

LAISA DA CRUZ MARTINS FERREIRA
LARA HANNY MENDONCA

LARISSA JULIA DOS SANTOS SILVA
LAURA JULIANI FEITOSA

LEONARDO ZONATTO MANTOVANI

LiVIA HANNA DE OLIVEIRA

LiVIA OLIVEIRA MIRANDA

LORENA BASSO DOS SANTOS

LORENA CARRARA NOBREGA

LORENA GUADALIN RONCA

LOUISI MOCHI DELBO

MANUELA DOS SANTOS ROMAGNOLO
MARIA BEATRIZ RIBEIRO MASSON
MARIA EDUARDA BALDASSO

MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA
MARIA EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA MANGANOTTI OLIVEIRA
MARIA EDUARDA PAULINO DA SILVA
MARIA VITORIA CASTELEIRA TANAKA DOS
MARIA VITORIA LEMES MENEGASSI
MARIANA ALEIXO TERCI

MARIANA DA ROCHA ARAUJO

MARIELI REVELINI HONORIO

MATEUS HENRIQUE COSTA PRADO
NAJYLLA ALBINI NUNES

NICOLE VITORIA MEDEIRO PEREIRA
NIKARA MOREIRA DA ROCHA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
35.0 8.0
47.5 12.5
32.0 4.5
23.5 9.5
36.5 12.5
24.5 5.0
19.5 4.0
54.0 11.0
24.5 155
31.0 8.5
28.5 9.0
23.5 5.0
20.5 10.0
22.0 7.0
18.0 6.0
37.0 8.5
48.0 14.0
37.0 9.0
34.5 4.5
19.5 11.5
40.0 9.0
29.0 13.0
52.5 18.0
20.5 9.0
455 16.5
28.5 15
54.5 10.5
35.5 15.0
42.0 14.0
25.0 6.0
34.5 12.0

LIN.
ESTR

7.0
15.0
145

8.0

7.5

2.0

4.0

8.0
13.0
13.5

9.0

3.0

7.5

8.0

6.0
13.5
11.0
135

7.5

9.0
115
20.5
17.0

4.0
18.5

2.0
15.0
17.0

7.0

2.0

55

BIO
3.0
4.5
6.0
7.0
15
6.0
4.0

10.5
3.0

17.5
4.5

10.0
8.0
9.0
7.5

11.0
7.5
6.0
4.0
6.0

12.5
4.5
3.0
6.0

10.0
4.5

16.5
6.5

21.0
8.0

10.0

SOC
13.9
12.7
12.6
13.9
12.4
12.4

5.7
12.4
6.6
8.7
6.9
7.2
7.7
7.7
111
7.7
154
12.7
8.4
14.4
14.7
15.4
154
9.2
15.9
3.9
11.2
10.9
15.9
13.9
7.7

RED
60.0
74.0
90.0
71.0
76.0
76.0
64.0

114.0
84.0
104.0
64.0
60.0
105.0
64.0
60.0
68.0
66.0
67.0
108.0
64.0
56.0
111.0
120.0
49.0
114.0
52.0
77.0
98.0
64.0
56.0
60.0

ETAPA 3
(PESO 2)

126.9
166.2
159.6
132.9
146.4
125.9
101.2
209.9
146.6
183.2
121.9
108.7
158.7
117.7
108.6
145.7
161.9
145.2
166.9
124.4
143.7
193.4
225.9

97.7
220.4

92.4
184.7
182.9
163.9
110.9
129.7

ETAPA 2
(PESO 2)

1315
192.5
174.0
153.0
139.5
124.5
146.5
207.5
154.0
167.5
140.5
111.5
159.5
152.0
154.1
176.5
174.0
200.5
100.0
151.5
197.5
176.5
143.0
145.0
196.5
118.5
207.5
201.0
168.5
157.5
118.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1315
1335
182.0
142.5
163.5
103.5
108.5
198.5
136.0
169.5
129.5
131.5
169.0
137.0
1355
158.0
151.0
189.0
146.5
166.0
177.0
158.0
168.5
142.0
161.5
112.0
187.0
175.0
165.5
115.0
125.0

ESCORE FINAL
648.3
850.9
849.2
714.3
735.3
604.3
603.9

1033.3
737.2
870.9
654.3
571.9
805.4
676.4
660.9
802.4
822.8
880.4
680.3
717.8
859.4
897.8
906.3
627.4
995.3
533.8
971.4
942.8
830.3
651.8
620.4

CLAS SITUAGAO

59
19
20
44
37
68
69
2
36
15
55
72
29
5l
54
30
25
12
50
43
16
10
9
63
4
73
5

23
57
66

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202117050-7
202111338-1
202121014-7
202121058-1
202113500-4
202121689-0
202121018-6
202122214-2
202116161-1
202119241-8
202113446-8
202115631-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

RAFAEL GOMES MINERVINO

RAFAELA DE OLIVEIRA FRATUS
RAFAELA MARIA BIAGI

RAYSSA ISABELE NASCIMENTO BATISTA
REBECCA DE SOUZA PEREIRA

SAMIRA LETICIA DA SILVA PERIN
THABYTA DE OLIVEIRA LOPES
THAINARA LETICIA DA SILVA

THAISSA MARIA SARTORIO

VICTORIA GABRIELLE SINHORELI DE SOUZA
VITORIA DE SOUZA BARBOSA

VITORIA VARASCHIM CENCI DE JESUS

CONH. LIN.

GERAIS PORT
33.0 12.5
30.0 17.5
38.0 10.0
32.5 6.0
50.5 105
315 9.5
29.0 10.5
30.0 12.0
42.5 10.0
27.0 12.0
37.0 9.0
30.5 8.0

LIN.
ESTR

9.0
17.0
6.0
10.5
17.0
7.5
5.0
7.5
10.0
10.5
5.5
13.0

BIO
3.0
7.0
4.5
5.0
7.5
3.0
5.0
3.0

13.0
3.0
8.0
4.5

SOC
13.6
15.4
13.2
5.4
15.9
11.9
12.4
10.9
6.9
7.7
6.2
15.4

RED
72.0
102.0
64.0
58.0
98.0
60.0
56.0
56.0
73.0
52.0
56.0
86.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1431
188.9
135.7
117.4
199.4
123.4
117.9
119.4
155.4
112.2
121.7
157.4

ETAPA 2
(PESO 2)

1475
1745
164.5
129.0
201.5
154.0
141.0
154.5
168.0
167.0
132.0
177.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1515
168.0
175.0
128.5
163.0
119.0
107.5
135.0
190.0
138.5
146.0
154.5

ESCORE FINAL
732.7
894.8
775.4
621.3
964.8
673.8
625.3
682.8
836.8
696.9
653.4
824.3

CLAS SITUAGAO

40
11
32
65
6
52
64
49
22
47
56
24

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



